MEHIO [/can (c 3 go 7 ner)

Ha 24.07.2025

CornacoBaH

0:
3asenytrowui [1/c Ne 116
"Conuneunbiii” (1 kopmyc), 6-
p, Opmxonvkuzse, 17

I/c Ne 116 "Conneunsnii” (1 kopmyc), 6-p, Opmxonukuzse, 17 [/can (c 3 go 7 ner)

COopHUK
peLentyp

Kog
omrona

HaumeHoBaHue

Brixo
A Tp.

ITuimeBast LIeHHOCTh

benku ‘)KI/Ipr ‘YI‘JIEBO,Z[LI ‘KK&UIJI

3aBrpak 1 (c 3 go 7 ner)

14884

baroH ¢ maciiom u CbIpOM

BbatoH B accoptrmeHTe
n/c / Macno cnuBoyHoe /
Celp

30/5/5

3,47

6,00 15,49 129,83

14805

Ao BapeHoe
siio C-1

20

2,55

2,30 10,15 31,50

14867

Cy1n MOJIOUHBIN
rpeuHeBbIi

Bopga / Kpyna rpeunesas /
Macsio civiBouHoe /
Monoko / Caxap / Cosib
nuieBas

200

6,09

6,46 |17,34 151,85

395/2014 Jenn
TUTIOC

12832

KodetiHblit HaMUTOK C
MOJIOKOM

Bopa / Kodeiinbiii
HaruTok / MoJioko / Caxap

180

2,79

2,89 116,79 104,29

3aBrpak 2 (c 3 7o 7 ner)

Htoro

. 14,91

17,64 49,76 417,47

401/2014 Oenu
IIJTFOC

12810

Kedup
Kedup 1.

150

4,47

3,85 6,16 77,15

O6ep 1 (c 3 mo 7 net)

Htoro

4,47

3,85 6,16 77,15

Ta0/1.24/1996

13691

Oryper cBexuu
Oryper cBexuit zi/c

20

0,14

0,02 10,38 2,26

14864

Cy1 ropoxoBbIii Ha
Kyp.Oy/boHe

Bopa / T'opox / Kaptodens

200

8,07

3,67 15,85 128,70




/¢ / JIyk peryatsii i/ /
Maco pactutensHoe /
MopkoBb cBexas /¢ /
Conpb nuiueBas / Lpirisra
Opoiinep.1 kar. /¢

15494

[TenbMeHU OTBapHbIe
"Mscbepu" ¢ Kypuuen, ¢
MaciomM

JlaBpoBbIii jivcT a/c / Conb
nvieBas / [lenbmenu Mb
c Kypuuei / Macno
CJINBOYHOE

150

20,21

13,70

34,40

341,74

14830

HaruTok JTMMOHHBIHN

JInmoH cBexxuit / Caxap /
Bopa

180

0,13

0,01

6,42

26,33

12794

X1eb mieHUYHbII

XJ1e0 TIeHUYHbIN WIn
x71e0 3epHOBOI

20

1,72

0,26

9,04

45,38

TTK

12822

Xneb p>xaHOM

Xneb p>kaHoM (pr>KaHO-
TIIeHUYHbBIN )

20

1,36

0,26

7,96

39,62

YxuH (c 3 o 7 net)

HNToro

31,63

17,92

74,05

584,02

TTK

12871

Hecept HpyKTOBBIIA
(s16110K0)

A6/10KU CBexXee MeCTHOe

70

0,28

0,28

6,86

31,08

14/2011 denu
TIPUHT

13296

Cauiat U3 CBeXXUX
TOMU/IOPOB C JIYKOM
Jlyk pertyatbiii /¢ /
Macno pacturensHoOe /
[Tomuzop cBexuit g/c /
Conb nuiieBast

40

0,46

2,48

1,90

31,73

259/2014 [Jenn
TI/TFOC

13445

BuTouku priOHBIE C
OBOILlaMH 3arevyeHHble

Bopa / Kamnycra ri/d
ouuty / Macio
pacturesibHOe / MoJj1oko /
MopKkoBb cBexast 1/ /
Myka B/c / CM/P MuHTau
(motp.6/T) #/c / CmeTaHa /
Conb muieas / Cyxapu
MaHUupoBOYHbIe / ChIp

10,82

6,16

7,87

146,71

313/2014 Jemu
TI/TFOC

15224

Kama miireHrnuHasa BA3Kasd
M/pact

Bopa / Kpyna nieHnyHas
Z/c / Macno pacTturesibHOe

150

3,96

5,43

24,66

163,32

392/2014 Oenv

12824

Yaii c caxapom

180

9,98

39,92




Bopa / Caxap / Yaun
YyepHbIU

[Teyenbe CaxapHoe
15387 20 1,50 1,96 |14,88 83,16
[Teuenbe CaxapHoe j/c

X1eb mieHUYHbIN
12794 |Xneb meHUYHBIHA WA 20 1,72 10,26 |9,04 45,38
x71e0 3epHOBOI

Moo 4874 16,57 75,20 541,30

Bcero: 69,75 55,98 205,17 1 619,95

3aB.IpOU3BOJCT
BOM

OTBeTCTBEHHBIN 3a MUTaHNe
2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckasi 0611,
r.To/bsATTH,

yn.CesepHas, 35

E-mail:
gamma_ps@mai
L.ru



