Согласован

o:

Заведующий Д/с № 116 "Солнечный" (1 корпус), бр, Орджоникидзе, 17

МЕНЮ Д/сад (с 3 до 7 лет)

на 24.07.2025

Д/с № 116 "Солнечный" (1 корпус), б-р, Орджоникидзе, 17 Д/сад (с 3 до 7 лет)

Сборник рецептур	Код блюда	Наименование	Выхо	Пищег	вая ценность			
		д г	д гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Ккалл	
		Завтрак 1 (с 3 до 7 лет)						
		Батон с маслом и сыром						
	14884	Батон в ассортименте д/с / Масло сливочное / Сыр	30/5/5	3,47	6,00	15,49	129,83	
	14805	Яйцо вареное Яйцо С-1	20	2,55	2,30	0,15	31,50	
		Суп молочный гречневый						
	14867	Вода / Крупа гречневая / Масло сливочное / Молоко / Сахар / Соль пищевая	200	6,09	6,46	17,34	151,85	
395/2014 Дели плюс	12832	Кофейный напиток с молоком Вода / Кофейный напиток / Молоко / Сахар	180	2,79	2,89	16,79	104,29	
			Итого :	14,91	17,64	49,76	417,47	
		Завтрак 2 (с 3 до 7 лет)						
401/2014 Дели плюс	12810	Кефир Кефир 1л.	150	4,47	3,85	6,16	77,15	
			Итого :	4,47	3,85	6,16	77,15	
		Обед 1 (с 3 до 7 лет)						
табл.24/1996	13691	Огурец свежий Огурец свежий д/с	20	0,14	0,02	0,38	2,26	
	14864	Суп гороховый на кур.бульоне	200	8,07	3,67	15,85	128,70	
		Вода / Горох / Картофель						

		п/ф / Лук репчатый п/ф / Масло растительное / Морковь свежая п/ф / Соль пищевая / Цыплята бройлер.1 кат. п/ф					
	15494	Пельмени отварные "МясБери" с курицей, с маслом Лавровый лист д/с / Соль пищевая / Пельмени МБ	150	20,21	13,70	34,40	341,74
		с курицей / Масло сливочное					
	14830	Напиток лимонный Лимон свежий / Сахар / Вода	180	0,13	0,01	6,42	26,33
	12794	Хлеб пшеничный Хлеб пшеничный или хлеб зерновой	20	1,72	0,26	9,04	45,38
ТТК	12822	Хлеб ржаной Хлеб ржаной (ржано- пшеничный)	20	1,36	0,26	7,96	39,62

Итого 31,63 17,92 74,05 584,02 :

Ужин (с 3 до 7 лет)

		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,					
TTK	12871	Десерт фруктовый (яблоко) Яблоки свежее местное	70	0,28	0,28	6,86	31,08
14/2011 Дели принт	13296	Салат из свежих помидоров с луком Лук репчатый п/ф / Масло растительное / Помидор свежий д/с / Соль пищевая	40	0,46	2,48	1,90	31,73
259/2014 Дели плюс	13445	Биточки рыбные с овощами запеченные Вода / Капуста п/ф очищ / Масло растительное / Молоко / Морковь свежая п/ф / Мука в/с / СМ/Р Минтай (потр.б/г) д/с / Сметана / Соль пищевая / Сухари панировочные / Сыр	80	10,82	6,16	7,87	146,71
313/2014 Дели плюс	15224	Каша пшеничная вязкая м/раст Вода / Крупа пшеничная д/с / Масло растительное	150	3,96	5,43	24,66	163,32
392/2014 Дели	12824	Чай с сахаром	180			9,98	39,92

I I	Вода / Сахар / Чай черный					
115.387	Печенье Сахарное Печенье Сахарное д/с	20	1,50	1,96	14,88	83,16
	Хлеб пшеничный Хлеб пшеничный или хлеб зерновой	20	1,72	0,26	9,04	45,38

Итого 18,74 16,57 75,20 541,30 :

Bcero: 69,75 55,98 205,17 1 619,95

Зав.производст вом

Ответственный за питание 2.3/2.4.3590-20

Россия, 445043, Самарская обл., г.Тольятти, ул.Северная, 35

E-mail: gamma_ps@mai l.ru